

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM
1.1	Roboty ziemne	136,12		568,97	454,77	0,00	142,66	1 302,52
1.2	Fundamenty	2 768,13	12 250,03	237,37	1 938,54	931,01	608,13	18 733,21
1.3	Izolacje fundamentów	427,97	4 157,57	54,18	310,99	315,97	97,56	5 364,24
1.4	Roboty murowe	3 001,93	22 167,74	331,84	2 150,29	1 684,75	674,54	30 011,09
1.5	Ścianki działowe	377,10	2 424,90	39,19	268,51	184,29	84,23	3 378,22
1.6	Posadzki na gruncie - konstrukcja	2 330,74	7 390,06	200,16	1 632,44	561,65	512,10	12 627,15
1.7	Posadzki na poddaszu - konstrukcja	465,96	1 481,68	61,88	340,47	112,61	106,76	2 569,36
1.8	Żelbetowe elementy konstrukcyjne	3 131,56	11 989,81	431,39	2 298,11	911,24	720,93	19 483,04
1.9	Wieżba dachowa	1 704,37	9 586,37	443,67	1 385,49	728,53	434,62	14 283,05
1.10	Pokrycie dachu	3 334,44	24 775,95	731,15	2 622,28	1 882,98	822,61	34 169,41
1.11	Stołarka okienna i drzwiowa zewnętrzna	915,59	18 861,19	97,59	653,50	1 433,45	204,99	22 166,31
1	ROBOTY STANU SUROWEGO ZAMKNIĘTEGO	18 593,91	115 085,30	3 197,39	14 055,39	8 746,48	4 409,13	164 087,60
2.1	Posadzki na gruncie - wykładziny	1 147,97	7 186,52	112,05	812,73	546,18	254,95	10 060,40
2.2	Posadzki na poddaszu - wykładziny	938,67	5 967,83	76,29	654,65	453,56	205,36	8 296,36
2.3	Posadzki zewnętrzne - taras (konstrukcja i okładziny)	3 474,30	7 776,15	134,33	2 327,56	590,98	730,14	15 033,46
2.4	Tynki wewnętrzne	3 757,59	6 943,91	631,28	2 830,82	527,73	888,02	15 579,35
2.5	Elewacja	4 173,07	5 014,23	686,12	3 134,18	381,07	983,17	14 371,84
2.6	Roboty malarskie - wewnętrzne	1 229,12	1 957,76	17,61	804,14	148,79	252,27	4 409,69
2.7	Stołarka wewnętrzna	742,06	4 830,99	40,14	504,51	367,15	158,27	6 643,12
2	ROBOTY WYKOŃCZENIOWE	15 462,78	39 677,39	1 697,82	11 068,59	3 015,46	3 472,18	74 394,22
	RAZEM	34 056,69	154 762,69	4 895,21	25 123,98	11 761,94	7 881,31	238 481,82

Słownie: dwieście trzydzieści osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt jeden i 82/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	4 310,9815	7,90	34 056,69
				RAZEM	34 056,69

Słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćdziesiąt sześć i 69/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	bale 76 mm liściaste nieobryznane kl.III	m ³	0,0629		0,0629	1 580,00	99,39	
2.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	0,0044		0,0044	680,79	3,00	
3.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone kl.II	m ³	1,2646		1,2646	867,89	1 097,57	
4.	belki stropowe prefabrykowane żelbetowe TE-RIVA	m	116,1151		116,1151	14,83	1 721,99	
5.	Beton zwykły B-15	m ³	14,1136		14,1136	167,87	2 369,25	
6.	Beton zwykły B-20	m ³	40,9140		40,9140	182,48	7 465,98	
7.	Beton zwykły B-7.5	m ³	5,8133		5,8133	140,21	815,09	
8.	błoczek betonowe - fundamentowe	m ³	17,1653		17,1653	288,44	4 951,16	
9.	błoczek YTONG 60x20x11.5 cm	m ²	69,5558		69,5558	32,81	2 282,13	
10.	błoczek YTONG 60x20x24 cm	m ²	23,8862		23,8862	66,23	1 581,99	
11.	błoczek YTONG 60x20x30 cm	m ²	40,0492		40,0492	84,78	3 395,37	
12.	błoczek YTONG 60x20x36.5 cm	m ²	110,4403		110,4403	103,10	11 386,40	
13.	błoczek YTONG 60x20x7.5 cm	m ²	21,3660		21,3660	24,00	512,78	
14.	bramy garażowe kompletne uchylne typu Hor-man	m ²	5,0400		5,0400	230,00	1 159,20	
15.	Cegła bud.pełna 25x12x6.5cm - kl.15	szt	2 792,9822		2 792,9822	0,66	1 843,37	
16.	Ceresit CT 16 farba do gruntowania ścian i tynków gruntująca na bazie żywic syntetycznych	dm ³	71,0601		71,0601	8,06	572,74	
17.	ćwierćwalki	m	128,4216		128,4216	2,51	322,34	
18.	dachówka Bras Celycka	szt	2 551,5000		2 551,5000	2,53	6 455,30	
19.	dachówka szczytowa lewa/prawa	szt	178,1760		178,1760	17,91	3 191,13	
20.	dachówka wsporcza pod stopień	szt	9,0000		9,0000	25,95	233,55	
21.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m ³	0,3363		0,3363	470,72	158,32	
22.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0,8434		0,8434	472,74	398,70	
23.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0,3349		0,3349	580,95	194,57	
24.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0,2064		0,2064	578,71	119,44	
25.	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m ³	0,0264		0,0264	613,54	16,20	
26.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	0,0029		0,0029	472,74	1,39	
27.	deski iglaste obrzynane nasyczone gr. 19-25 mm kl.II	m ³	1,4744		1,4744	722,00	1 064,52	
28.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m ³	0,3848		0,3848	649,32	249,86	
29.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0,2012		0,2012	271,01	54,53	
30.	drewno opałowe	kg	834,6910		834,6910	0,30	250,41	
31.	druk stalowy okrągły	kg	23,1525		23,1525	4,18	96,78	
32.	druk stalowy okrągły 3 mm	kg	1,3202		1,3202	3,98	5,25	
33.	drzwi o odporności ogniowej 30min.	kg	178,5000		178,5000	7,12	1 270,92	
34.	dyble stalowe	szt	115,5380		115,5380	2,50	288,85	
35.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	156,2244		156,2244	6,42	1 002,96	
36.	farba emulsyjna Polinit	dm ³	205,2931		205,2931	4,51	925,87	
37.	farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	0,9960		0,9960	9,80	9,76	
38.	farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	1,1280		1,1280	10,27	11,58	
39.	farba oleina do gruntowania	dm ³	0,4620		0,4620	9,05	4,18	
40.	farba oleina nawierzchniowa	dm ³	0,4410		0,4410	10,55	4,65	
41.	folia dachowa	m ²	267,3000		267,3000	3,63	970,30	
42.	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m ²	462,5974		462,5974	1,84	851,19	
43.	gąsior Braas	szt	55,9000		55,9000	10,77	602,04	
44.	gips budowlany szpachlowy	t	0,1378		0,1378	993,15	136,81	
45.	grzebień okapu	m	41,9424		41,9424	2,97	124,57	
46.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	91,7658		91,7658	4,82	442,32	
47.	gwoździe stolarskie	kg	0,5812		0,5812	6,31	3,66	
48.	haki do muru	kg	1,7603		1,7603	5,10	8,98	
49.	kałowniki równoramienne na progi drzwiowe	kg	6,4914		6,4914	4,71	30,57	
50.	klamra Braas do mocowania koszy	szt	115,2000		115,2000	1,00	115,20	
51.	klamra do gąsiorów	szt	55,9000		55,9000	1,30	72,67	
52.	klamry boczne	szt	1 275,7500		1 275,7500	0,30	382,73	
53.	Klej winyl-emuls. do parkietu "Mozalep"	kg	86,5520		86,5520	5,99	518,45	
54.	kołki do wstrzeliwania z nabojami	szt	358,4382		358,4382	1,69	605,76	
55.	kołki rozporowe plastikowe z wkretami	szt	22,0736		22,0736	0,91	20,09	
56.	Koło okna dach. 78x160 do pokryć falist.	szt	3,0000		3,0000	218,97	656,91	
57.	kosz aluminiowy zwykły	m	15,5520		15,5520	46,93	729,86	
58.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m ³	9,8082		9,8082	734,77	7 206,80	
59.	kształtowniki stalowe profilowane C	kg	365,4664		365,4664	5,16	1 885,81	
60.	kształtowniki stalowe profilowane U	kg	74,4989		74,4989	5,16	384,41	
61.	kształtowniki walcowane - dwuteowniki	kg	1 028,8820		1 028,8820	2,85	2 932,31	
62.	lakier chemoutwardzalny na drewno	dm ³	37,8665		37,8665	13,65	516,88	
63.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	516,4065		516,4065	1,18	609,36	
64.	listwa do taśmy Wakaflex	m	8,2776		8,2776	14,36	118,87	
65.	listwy przyściennicze z drewna liściastego	m	125,5004		125,5004	4,66	584,83	
66.	łaty iglaste 50x45 mm	m ³	0,3791		0,3791	700,80	265,66	
67.	łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m ³	1,8991		1,8991	727,26	1 381,12	
68.	ławka kominiarska duża	szt	2,0000		2,0000	202,15	404,30	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
69.	łuk wsporczy do ław kominiarskich	szt	4,0000		4,0000	24,82	99,28	
70.	masa asfaltowa	kg	12,1450		12,1450	3,66	44,44	
71.	masa uszczelniająca	kg	0,6898		0,6898	24,65	17,00	
72.	maty (płyty) trzcinowe gr. 3.5 cm	m2	1,0269		1,0269	3,50	3,59	
73.	nadproża prefabrykowane L-19	m	83,2320		83,2320	16,70	1 389,97	
74.	okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone	m2	30,1400		30,1400	450,00	13 563,00	
75.	Okno dach.sos.z szybą zesp.o wym. 78x160cm	szt	3,0000		3,0000	198,50	595,50	
76.	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	12,0000		12,0000	53,38	640,56	
77.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	316,1243		316,1243	1,79	565,86	
78.	papier ścierny	ark	8,9370		8,9370	0,95	8,49	
79.	pastą podłogową bezbarwną	kg	10,8190		10,8190	6,22	67,30	
80.	Pianka poliuretanowa	kg	1,4131		1,4131	22,25	31,44	
81.	piasek do zapraw	m3	76,4132		76,4132	21,18	1 618,43	
82.	Pł.rusztow.pomost.komunik.długie gr.38 mm	m2	0,0587		0,0587	62,14	3,65	
83.	Pł.rusztow.pomost.komunik.krótkie gr.38mm	m2	0,0293		0,0293	60,05	1,76	
84.	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m2	146,1866		146,1866	10,05	1 469,17	
85.	Płyta posadz.mozaik.bukowa kl.II. gr.10mm	m2	111,4357		111,4357	38,24	4 261,30	
86.	Płytki "Gres" o wym.30,0x30,0x1,0cm,gat.I	m2	157,9811		157,9811	42,73	6 750,52	
87.	płyty pomostowe robocze	m2	2,0684		2,0684	60,05	124,21	
88.	Płyty styropianowe samogasnące odm. 15	m ³	5,0815		5,0815	141,52	719,14	
89.	Płyty styropianowe samogasnące odm. 20	m ³	2,2441		2,2441	168,80	378,80	
90.	Płyty styropianowe samogasnące odm. 30	m ³	4,7968		4,7968	255,08	1 223,57	
91.	Płyty z wełny min.do izol.poddaszy - 180mm	m2	147,5922		147,5922	23,68	3 494,98	
92.	podokienniki wewnętrzne	szt	13,0000		13,0000	70,00	910,00	
93.	podokienniki zewnętrzne PCV	szt	13,0000		13,0000	40,00	520,00	
94.	prety gładkie	kg	321,6420		321,6420	2,55	820,18	
95.	prety żebrowane	kg	1 792,1400		1 792,1400	2,49	4 462,42	
96.	puszki spalinowe ceramiczne 19x19x24 cm	szt	303,0720		303,0720	2,24	678,88	
97.	puszki stropowe z betonu lekkiego TERIVA	szt	465,8510		465,8510	3,25	1 514,02	
98.	rozcieńczalnik	dm ³	0,5040		0,5040	4,53	2,28	
99.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	120,2266		120,2266	3,16	379,93	
100.	roztwór asfaltowy do izolacji	kg	128,8144		128,8144	3,26	419,94	
101.	rurow spustowe 110 mm	m	17,1700		17,1700	9,75	167,41	
102.	rynny dachowe 150 mm	m	42,7648		42,7648	13,73	587,16	
103.	siatka tkana'Rabitz'a'	m2	10,2888		10,2888	3,35	34,47	
104.	siatka z włókna szklanego	m2	57,1517		57,1517	3,73	213,18	
105.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnątrzlokalowe	m2	19,3200		19,3200	95,00	1 835,40	
106.	skrzydła drzwiowe wejściowe	m2	4,2000		4,2000	500,00	2 100,00	
107.	stopień kominiarski	szt	5,0000		5,0000	41,00	205,00	
108.	Styropian ekstrudowany	m ³	6,7820		6,7820	450,00	3 051,88	
109.	sucha mieszanka tynkarska mineralna o grubości ziarna do 3,5 mm	kg	1 042,2148		1 042,2148	1,66	1 730,08	
110.	Sucha zaprawa samopoziom. "Ceresit CN 72"	kg	1 288,5376		1 288,5376	2,76	3 556,37	
111.	środki impregnująco barwiące do drewna	kg	15,1565		15,1565	12,18	184,61	
112.	śruby, podkładki,nakrętki	kg	163,9890		163,9890	5,92	970,81	
113.	taśma	m	176,8295		176,8295	0,11	19,45	
114.	taśma uszczelniająco-wentylacyjna	m	23,4780		23,4780	29,90	701,99	
115.	taśma Wakaflex	m	10,0021		10,0021	49,90	499,10	
116.	taśma wentylacyjna okapu	m	41,9424		41,9424	4,53	190,00	
117.	uchwyty do rur spustowych	szt	9,5200		9,5200	5,56	52,93	
118.	uchwyty rynnowe	szt	82,2400		82,2400	5,22	429,29	
119.	uszczelka koszowa z qabki	m	14,6880		14,6880	6,90	101,35	
120.	uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	23,4780		23,4780	25,30	593,99	
121.	uszczelki gumowe	kpl	23,8496		23,8496	0,90	21,46	
122.	utwardzacz do wyrobów chemoutwardzalnych na drewno	kg	3,8948		3,8948	14,48	56,39	
123.	Wkrety do płyt gipsowych	kg	4,5121		4,5121	15,10	68,13	
124.	woda	m ³	0,0900		0,0900	3,00	0,27	
125.	wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	31,3040		31,3040	5,45	170,61	
126.	xylamit popularny	kg	8,4391		8,4391	9,03	76,22	
127.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram.	kg	296,1269		296,1269	1,09	322,77	
128.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram. (elastyczna)	kg	456,8697		456,8697	1,80	822,37	
129.	Zapr.klej.sucha do styr. Ceresit CT85	kg	656,2280		656,2280	1,51	990,90	
130.	zaprawa	m ³	2,7171		2,7171	151,77	412,38	
131.	zaprawa cementowa	m ³	1,0052		1,0052	151,77	152,55	
132.	Zaprawa cementowa M-7	m ³	3,6855		3,6855	151,77	559,35	
133.	zaprawa cementowa M 12	m ³	6,4421		6,4421	151,77	977,70	
134.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0,0420		0,0420	151,77	6,37	
135.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	1,5113		1,5113	140,54	212,40	
136.	zaprawa cementowo-wapienna M 15	m ³	16,0571		16,0571	125,03	2 007,61	
137.	zaprawa spoinująca	kg	61,7852		61,7852	3,50	216,25	
138.	zaprawa wapienna M 4	m ³	2,2625		2,2625	118,85	268,88	
139.	zaprawa YTONG	kg	1 071,8902		1 071,8902	0,80	857,52	
140.	zawieszka do kształtowników C-100x075	szt	506,0304		506,0304	0,79	399,76	
141.	materiały pomocnicze	zł					2 007,79	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	
							RAZEM	154 762,69	

Słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt dwa i 69/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	43,8493	19,44	852,43
2.	gietarka do pretów	m-g	9,7272	3,38	32,88
3.	koparka gasienicowa 0.4 m3	m-g	6,8726	58,29	400,60
4.	nożyce do pretów	m-g	11,7154	3,67	42,99
5.	piła taśmowa elektryczna	m-g	17,6521	3,50	61,78
6.	prościarka do pretów	m-g	8,7107	3,73	32,49
7.	rusztowanie rurowe	m-g	22,8843	5,98	136,85
8.	spawarka elektryczna 300 A	m-g	13,3536	3,73	49,81
9.	spycharka gasienicowa 55 kW (75 KM)	m-g	2,3790	55,02	130,89
10.	spycharka gasienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0,5850	64,06	37,48
11.	środek transportowy	m-g	51,7361	39,12	2 023,92
12.	wyciąg	m-g	158,3460	6,71	1 062,42
13.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0,4152	6,71	2,78
14.	żuraw okienny przenośny	m-g	8,6921	2,92	25,38
15.	żuraw okienny przenośny 0.15 t	m-g	0,8613	2,92	2,51
				RAZEM	4 895,21

Słownie: cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt pięć i 21/100 zł